[image: image1.wmf]

Senhor Presidente:                                          Indicação n.º 078 - 2016
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  03 / 08 / 2016.
Horário: ___ 10h00min_______
_______________________

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de patrolamento da Estrada Municipal do Bairro Itopamirim, iniciando no acesso da SP-222 (após a balança), passando pelos sítios da Sra. Edna Trianoski e do Sr. Alcides de Lima, encerrando no acesso à Rodovia BR-116. E realize estudos com sua equipe técnica, buscando alargar o acesso desta Estrada para a Rodovia BR-116.
JUSTIFICATIVA:

A referida Estrada encontra-se em mau estado de conservação, com muitos buracos e mato adentrando na via.
E em relação ao alargamento do acesso desta Estrada à Rodovia BR-116, se faz necessário para melhorar a segurança de quem utiliza esta via, pois atualmente ela é muito estreita.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 03 de agosto de 2016.
ELIEL COPPI
Vereador

                                  “Deus Seja Louvado”

_1104325636.doc
[image: image1.png]